SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

EDITAL Nº 02/2023- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO
PÚBLICA PARA ESTAGIÁRIOS DO
PROGRAMA DE VIVÊNCIAS
PRÁTICAS EXTRACURRICULARES
(PROVIPE) DA SCMS

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 02/2023- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo

objetivando a seleção para estagiários do Programa de Vivências Práticas

Extracurriculares da SCMS, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado após o julgamento de recurso da 2ª Etapa da Seleção -

(Entrevista) e o resultado final da seleção para estagiários, disposto no Anexo A;

II. Convocar os classificados para o acolhimento no dia 02 de maio de 2023 às 8 horas,

no Auditório do DEPE/SCMS, para assinatura do Termo de Compromisso, conforme

Anexo B.

Os convocados deverão comparecer ao DEPE portando Documento Oficial com foto,

Xerox do Cartão de vacina (Vacinas obrigatórias DT, Hepatite B e Covid), do

Comprovante de quitação eleitoral, do Certificado de Reservista ou dispensa para

estudantes do sexo masculino e Certidão de antecedentes criminais. Salientamos o uso

obrigatório da máscara.

De acordo com o item 12.8 do edital os candidatos convocados que não

comparecerem na data e horário supracitados serão considerados ausentes e

imediatamente desclassificados.

Sobral-CE, 27 de abril de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

ANEXO A

EDITAL 02/2023

RESULTADO APÓS JULGAMENTO DE RECURSO DA ETAPA 2 E RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Nº de inscrição CPF Média Final Situação

CENTRO CIRÚRGICO - TARDE
85 086.633.383-50 86,75 1º classificado
124 074.662.363-16 86,25 1º classificável

CENTRO CIRÚRGICO - NOITE
199 087.102.643-02 98 1º classificado
79 080.440.083-06 92,75 1º classificável

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (DEPE)- TARDE
185 084.568.163-02 84,5 1º classificado

EMERGÊNCIA- TARDE
205 030.883.613-84 84,25 1º classificado
48 083.757.673-36 78 1º classificável

EMERGÊNCIA- NOITE
207 078.686.433-82 97,25 1º classificado
80 085.474.843-10 95,75 2º classificado
191 064.382.123-69 95,25 1º classificável
195 086.846.943-25 91,75 2º classificável

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

146 017.188.873-10 91 3º classificável
42 072.914.973-02 90,5 4º classificável
190 059.587.403-77 84,5 5º classificável
122 623.330.793-71 83,75 6º classificável
44 082.856.813-86 66 7º classificável

FARMÁCIA- MANHÃ
98 083.056.343-10 74 1º classificado

FARMÁCIA- TARDE
24 058.514.183-54 77 1º classificado

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS- TARDE
68 073.148.783-40 87,75 1º classificado

MANUTENÇÃO- MANHÃ
125 054.465.093-07 77,5 1º classificado
150 625.133.983-78 76,5 1º classificável
159 082.954.723-13 74,5 2º classificável

MANUTENÇÃO- TARDE
55 078.688.363-42 76 1º classificado
22 076.486.843-81 72,5 1º classificável

MATERNIDADE- MANHÃ
108 078.745.813-93 86,5 1º classificado
156 070.354.293-10 81,25 1º classificável

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

MATERNIDADE- TARDE
187 080.937.003-40 91 1º classificado
165 153.924.127-00 90,25 1º classificável
140 080.431.443-89 83 2º classificável
94 066.465.793-18 80,75 3º classificável

MATERNIDADE- NOITE
92 069.281.473-69 97,5 1º classificado
36 093.425.533-46 96 1º classificável
206 083.948.593-05 93,25 2º classificável
47 624.209.533-55 92,5 3º classificável
189 607.232.853-90 91 4º classificável
169 079.370.333-63 87,625 5º classificável
157 064.560.533-66 84,625 6º classificável
173 068.727.143-60 83,25 7º classificável
74 088.509.133-70 76,75 8º classificável
149 078.352.163-45 74,875 9º classificável
198 032.416.973-63 70,75 10º classificável

NEONATOLOGIA- MANHÃ
45 071.129.353-85 91,25 1º classificado
46 073.552.423-85 84,75 1º classificável
131 043.351.093-50 84,5 2º classificável

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

NEUROLOGIA ENFERMAGEM- TARDE
163 021.286.622-22 86,75 1º classificado

NEUROLOGIA FISIOTERAPIA- MANHÃ
8 082.875.453-58 81 1º classificado

NÚCLEO DE SEGURANÇA DO PACIENTE- TARDE
135 072.375.143-93 95,25 1º classificado

NÚCLEO HOSPITALAR DE EPIDEMIOLOGIA (NHE)- TARDE
103 058.746.583-27 95,75 1º classificado
91 055.074.863-60 94 1º classificável
172 060.936.083-36 91,5 2º classificável
50 091.859.893-12 75 3º classificável

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) ENFERMAGEM- TARDE
132 074.540.773-07 87 1º classificado
144 077.022.633-77 77,5 1º classificável
73 063.575.733-88 72,75 2º classificável
200 078.195.803-21 69,25 3º classificável
182 092.347.883-38 68,5 4º classificável

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) ENFERMAGEM- NOITE
137 625.126.423-30 92,25 1º classificado
120 089.127.143-09 91 1º classificável
118 615.614.413-76 90 2º classificável

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

99 086.905.803-79 85,5 3º classificável
3 078.248.293-75 74 4º classificável

162 628.681.483-36 68,25 5º classificável

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- MANHÃ
142 617.875.493-05 89,5 1º classificado
138 039.729.913-39 78,75 1º classificável
141 610.615.883-51 71,25 2º classificável

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- TARDE
164 604.053.993-32 88,75 1º classificado
152 072.453.223-41 83 2º classificado
127 042.486.793-10 85,5 1º classificável
83 013.746.523-85 84,25 2º classificável
69 017.632.634-01 74,5 3º classificável

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- NOITE
54 622.028.783-51 99,5 1º classificado
180 066.450.393-44 99,25 1º classificável
197 706.279.684-06 97 2º classificável
88 059.351.363-09 96,25 3º classificável
93 603.353.653-37 93,25 4º classificável
107 073.748.493-46 92,25 5º classificável
170 076.629.343-22 91 6º classificável

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

62 613.020.093-54 90,75 7º classificável
192 013.352.163-08 89,25 8º classificável
208 625.783.133-42 88,75 9º classificável
171 062.066.103-81 88,25 10º classificável
25 043.911.083-13 78,5 11º classificável
52 072.386.153-63 76,5 12º classificável
95 056.398.873-89 72,75 13º classificável
87 084.663.023-01 65 14º classificável

PSICOLOGIA- TARDE
75 084.059.543-33 94,5 1º classificado
176 615.415.923-44 85,75 1º classificável
113 606.029.793-58 81,25 2º classificável
65 079.807.903-75 80,25 3º classificável
49 018.444.753-44 79,25 4º classificável

RESPONSABILIDADE SOCIAL- MANHÃ
104 608.130.093-59 85,75 1º classificado

SÃO JOAQUIM- TARDE
109 068.607.903-50 78,25 1º classificado

SERVIÇO SOCIAL- MANHÃ
67 624.101.853-12 80,25 1º classificado

TERAPIA OCUPACIONAL- MANHÃ

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

201 055.219.263-56 92 1º classificado
174 085.144.843-70 89,75 2º classificado
119 067.153.753-99 83,75 1º classificável
7 607.714.273-52 81,25 2º classificável

101 053.387.623-07 71 3º classificável

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

ANEXO B
EDITAL 02/2023

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS

Nº de Inscrição CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

CENTRO CIRÚRGICO - TARDE
85 086.633.383-50 86,75 1º classificado

CENTRO CIRÚRGICO - NOITE
199 087.102.643-02 98 1º classificado

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (DEPE)- TARDE
185 084.568.163-02 84,5 1º classificado

EMERGÊNCIA- TARDE
205 030.883.613-84 84,25 1º classificado

EMERGÊNCIA- NOITE
80 085.474.843-10 95,75 1º classificado
207 078.686.433-82 97,25 2º classificado

FARMÁCIA- MANHÃ
98 083.056.343-10 74 1º classificado

FARMÁCIA- TARDE
24 058.514.183-54 77 1º classificado

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS- TARDE
68 073.148.783-40 87,75 1º classificado

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

MANUTENÇÃO- MANHÃ
125 054.465.093-07 77,5 1º classificado

MANUTENÇÃO- TARDE
55 078.688.363-42 76 1º classificado

MATERNIDADE- MANHÃ
108 078.745.813-93 86,5 1º classificado

MATERNIDADE- TARDE
187 080.937.003-40 91 1º classificado

MATERNIDADE- NOITE
92 069.281.473-69 97,5 1º classificado

NEONATOLOGIA- MANHÃ
45 071.129.353-85 91,25 1º classificado

NEUROLOGIA ENFERMAGEM- TARDE
163 021.286.622-22 86,75 1º classificado

NEUROLOGIA FISIOTERAPIA- MANHÃ
8 082.875.453-58 81 1º classificado

NÚCLEO DE SEGURANÇA DO PACIENTE- TARDE
135 072.375.143-93 95,25 1º classificado

NÚCLEO HOSPITALAR DE EPIDEMIOLOGIA (NHE)- TARDE
103 058.746.583-27 95,75 1º classificado

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) ENFERMAGEM- TARDE
132 074.540.773-07 87 1º classificado

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) ENFERMAGEM- NOITE
137 625.126.423-30 92,25 1º classificado

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- MANHÃ
142 617.875.493-05 89,5 1º classificado

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- TARDE
127 042.486.793-10 85,5 1º classificado
164 604.053.993-32 88,75 2º classificado

ORGANIZAÇÃO DE PROCURA DE ÓRGÃOS (OPO) MEDICINA- NOITE
54 622.028.783-51 99,5 1º classificado

PSICOLOGIA- TARDE
75 084.059.543-33 94,5 1º classificado

RESPONSABILIDADE SOCIAL- MANHÃ
104 608.130.093-59 85,75 1º classificado

SÃO JOAQUIM- TARDE
109 068.607.903-50 78,25 1º classificado

SERVIÇO SOCIAL- MANHÃ
67 624.101.853-12 80,25 1º classificado

TERAPIA OCUPACIONAL- MANHÃ
174 085.144.843-70 89,75 1º classificado

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

FILIADA À CONFEDERAÇÃO DAS MISERICÓRDIAS DO BRASIL

201 055.219.263-56 92 2º classificado